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Joulutervehdys!

Kolme kynttilää palaa jo. Adventin tunnelmissa valmistaudumme jouluun. Ensimmäistä kertaa kahteentoista
vuoteen saamme olla Suomessa joulua odottamassa. Syksyn pimeys on ollut rankka kokemus, mutta siihen
sisältyy myös paljon tunnelmaa, kun kaivaa valoja ja kynttilöitä esille. Pienikin valo voittaa pimeän.

Työtehtäviä Suomessa

Olen saanut olla mukana hankesuunnittelussa, joka on ollut syksyllä tärkeä osa työtämme. Työtä tehdään aina
askel edellä nykyhetkeä, nytkin syksyn aikana siis valmistaudutaan ensi vuonna alkaviin uusiin hankkeisiin.
Seuraavalle vuodelle on tehty paljon suunnitelmia tulevista koulutuksista ja yhteistyökuvioista muun muassa
Tansaniaan, Angolaan ja Zimbabween.

Olin lokakuussa mukana myös Suomen lähetysneuvoston lähettihuollon päivillä Hyvinkäällä paneelissa
keskustelemassa. Oli hyvä tavata muiden järjestöjen työntekijöitä ja saada yhdessä miettiä tärkeitä
lähtemiseen, lähetystyöhön ja paluuseen liittyviä asioita. Yhdessä teemme Jumalan valtakunnan työtä
kokonaisvaltaisesti. Marraskuussa olin puhujana Lähetysseuran järjestämässä ”Lähde liikkeelle” -
koulutuksessa, jossa oli mukana seurakuntien työntekijöitä, vapaaehtoisia ja opiskelijoita. Tämä on
Lähetysseuran järjestämä vapaamuotoinen koulutus, joka tutustuttaa ihmisiä lähetystyöhön, globaaliin
kirkkoon sekä kehitysyhteistyöhön. Koulutus antaa valmiuksia toimia niin kotimaassa kuin ulkomailla
vapaaehtoisena tai lähetystyön tehtävissä, tarjoten näkökulmia omaan kutsumukseen ja käytännön tietoa
kirkon kansainvälisestä toiminnasta. Oli ilo saada olla siellä kertomassa erityisesti lasten ja nuorten parissa
tehtävästä työtä. Lokakuussa olin myös Savonlinnan seurakunnassa lasten oikeuksien viikolla kertomassa
lasten ja nuorten parissa tehtävästä työstä.

Lokakuussa Tansaniassa alkoivat vaalien seurauksena väkivaltaiset levottomuudet, jotka ovat nyt
rauhoittuneet, mutta muistetaan maata rukouksin, että rauha säilyisi. Morogorossa on ollut rauhallista. Myös
Tansanian luterilainen kirkko on kehottanut rukoukseen maan rauhan ja yhtenäisyyden puolesta.
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Kuva vas. YK:n juhlavuoden tapahtuma koulutuksen tärkeydestä. Kuva oik. Morogoron hiippakunnan väkivallan
vastainen tiimi onnittelee uutta apulaispiispaa Peter Makalaa, jka on ollut osa tiimiä.

Joulukuussa sain olla mukana eduskuntatalolla YK:n juhlavuoden tilaisuudessa, jossa aiheena oli Lapset
muuttoliikkeessä: Koulutus tulevaisuuden rakentajana. Tilaisuudessa keskusteltiin siitä, miksi koulutus on
keskeinen osa lastensuojelua ja kestävää kehitystä ja miksi Suomelle on strategisesti tärkeää tukea lasten
oikeutta koulutukseen siirtolaisuuden ja pakkomuuton eri vaiheissa. Myös Lähetysseuran työssä haluamme
tukea lasten ja nuorten oikeutta koulutukseen.

Kuulumisia työn ytimestä
Tansaniassa Morogoron hiippakunnassa väkivallan vastainen työ jatkuu kiireisenä loppuvuodesta. Marras-
joulukuussa työtekijätiimi, johon kuuluu hanketyöntekijöiden lisäksi pastoreita, lakimiehiä, nuorisotyöntekijä
sekä draamaryhmä, vieraili hiippakunnan alueella. He saivat paljon positiivista palautetta vierailuistaan
syrjäisillä alueilla, joissa ihmiset eivät tiedä oikeuksiaan, esimerkiksi lasten oikeudet ovat ”lapsenkengissään”.
Myös valtion sosiaalityö ja poliisi osallistuivat näihin kampanjapäiviin ja kirkko sai kiitosta näiden vaikeiden
asioiden esiin nostamisesta.

Tässä yhden tiimin jäsenen, hiippakunnan naistyön puheenjohtajan Vumilia Kasimben kokoamaa palautetta
työstä: ”Löysimme jokaisesta kylästä edustajia, jotka toimivat jatkossa väkivallan vastaisen työn äänenä
kylissä, ja annoimme heille kannustimina T-paitoja, joissa on väkivallan vastainen viesti. Kohtasimme myös
silpomisen uhreiksi joutuneet kaksi tyttöä, ja veimme heidät naisten turvataloon Morogoroon saamaan apua
ja turvaa. Kyläläiset olivat iloisia meidän saapumisestamme. Ihmiset iloitsivat erityisesti näyttelijöistä ja
roolileikistä. Ihmiset iloitsivat myös siitä, että olimme luterilaisen kirkon edustajia, ja menimme yhdessä
lopuksi kirkkoon ja rukoilimme koko kylän puolesta.”

Joulukuussa Morogorossa juhlittiin, kun uusi piispa George Pindua ja apulaispiispa Peter Makala vihittiin
tehtäviinsä. Molemmilla on läheiset yhteydet Lähetysseuran tukemaan työhön Morogorossa: Naisvoimaa -
hanke on alun perin piispa Pinduan ajatus, ja apulaispiispa Makala on itse ollut mukana tässä väkivallan
vastaisen työn tiimissä monta vuotta. Jumala heitä siunatkoon!
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Joulukuussa saan myös osallistua Kauneimpiin Joululauluihin kerrankin täällä Suomessa. Mikä ilo on nähdä
kirkot täyttymässä laulavista ihmisistä ja yhdessä liittyä lauluvihkon lauluun numero 18:

Jää vierelle Jeesus, kun matkaani teen, ole voimani aina ja tie huomiseen.
Ja siunaa, oi Jeesus, nyt lapsia maan. Me liitymme joukkoosi riemuitsevaan.

Hyvää Vapahtajamme syntymäjuhlaa ja
siunattua uutta vuotta 2026 sinulle! Terveisin Hanna

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa  MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Hanna Londo
Hanna Londo on Suomen
Lähetysseuran lähettämänä
Tansaniassa Morogorossa, lasten
oikeuksien asiantuntijana. Lapset Lucas,
Amanda ja Helen ovat koululaisia.
Perheen isä Dennis on Tansanian
valtion palveluksessa. Uutiskirjeen saat
tukijaseurakunnista tai
Lähetysseurasta p. 09-12971 tai
ulkomaankirje@suomenlahetysseura.fi

Rukousaiheet

 Terveyttä perheeseemme
 Morogoron hiippakunnan

uusi piispa George Pindua ja
apulaispiispa Peter Makala

 rauhaa Tansaniaan ja koko
maailmaan

 Vuoden 2026 alussa alkavat
uudet hankkeet

 tulevat lähtövalmistelut
Tansaniaan paluuseen


